
证券代码：834599         证券简称：同力股份       公告编号：2024-053 

 

陕西同力重工股份有限公司 

2023 年股票期权激励计划首次授予部分第一个行权期 

股票期权行权结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、股票期权行权结果 

（一）实际行权基本情况 

1、期权简称及代码：同力 JLC1、850063； 

2、授予日：2023 年 4月 17 日； 

3、股票登记日：2024 年 8月 9日； 

4、可交易日： 2024年 8月 12 日； 

5、行权价格： 4.04元/份； 

6、实际行权人数：12 人； 

7、实际行权数量：4,000,000份； 

8、股票来源：公司向激励对象定向发行的本公司人民币 A股普通股股票。 

（二）、实际行权明细表 

姓名 职务 

可行权数量

（份） 

实际行权数

量（份） 

实际行权对

应股票数量

（股） 

实际行权对

应股票数量

占行权后总



股本的比例 

一、董事、高级管理人员 

叶磊 董事长 600,000  600,000  600,000  0.1314% 

许亚楠 董事&总经理 600,000  600,000  600,000  0.1314% 

樊斌 董事 200,000  200,000  200,000  0.0438% 

李大开 董事 200,000  200,000  200,000  0.0438% 

薛晓强 常务副总经理 400,000  400,000  400,000  0.0876% 

杨建耀 副总经理 300,000  300,000  300,000  0.0657% 

安杰 财务总监 300,000  300,000  300,000  0.0657% 

杨鹏 董事会秘书 300,000  300,000  300,000  0.0657% 

二、核心员工 

王永 核心员工 300,000  300,000 300,000  0.0657% 

邱江利 核心员工 300,000  300,000  300,000  0.0657% 

冀鹏 核心员工 250,000  250,000  250,000  0.0548% 

赵其源 核心员工 250,000  250,000  250,000  0.0548% 

合计（12人） 4,000,000 4,000,000  4,000,000 0.8762% 

注：部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致；下同。 

（三）本次行权结果与可行权情况的差异说明 

本次股票期权行权结果与可行权情况不存在差异。 

二、行权前后相关情况对比 

（一）行权对象持股变动情况 

姓名 

行权前持股情况 行权后持股情况 

持 股 数 量

（股） 

持股比例

（%） 

限 售 股 数

量（股） 

持 股 数 量

（股） 

持 股 比 例

（%） 

限 售 股 数

量（股） 



叶磊 80,966,629  17.8922% 80,966,629  81,566,629  17.8668% 81,416,629  

许亚楠 59,704,293  13.1936% 59,704,293  60,304,293  13.2094% 60,154,293  

樊斌 2,776,616  0.6136% 2,776,616  2,976,616  0.6520% 2,926,616  

李大开 0 0.0000% 0 200,000  0.0438% 150,000  

薛晓强 0 0.0000% 0 400,000  0.0876% 300,000  

杨建耀 0 0.0000% 0 300,000  0.0657% 225,000  

安杰 0 0.0000% 0 300,000  0.0657% 225,000  

杨鹏 0 0.0000% 0 300,000  0.0657% 225,000  

王永 0 0.0000% 0 300,000  0.0657% 0 

邱江利 0 0.0000% 0 300,000  0.0657% 0 

冀鹏 0 0.0000% 0 250,000  0.0548% 0 

赵其源 0 0.0000% 0 250,000  0.0548% 0 

合计 143,447,538  31.6994% 143,447,538 147,447,538  32.2978% 145,622,538  

注 1：“行权前持股情况”指最近一次全体股东名册取得日 2024年 7月 1日的持股情况。 

注 2：在不考虑核心员工自行买卖并综合前述情况下填写“行权后持股情况”。 

 

（二）公司股权结构变动情况 

类型 

行权前 本次变动

（增加） 

行权后 

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%） 

有限售条件

股份 

227,226,641  50.2131% 2,175,000  229,401,641  50.2495% 

无限售条件

股份 

225,298,359  49.7869% 1,825,000  227,123,359  49.7505% 

总计 452,525,000  100.0000% 4,000,000  456,525,000  100.0000% 

（三）控股股东、实际控制人持股比例变动情况： 

公司无实际控制人。本次行权不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。 



三、验资情况及相关资金使用计划： 

根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 7 月 9 日出具的验资报告

（XYZH/2024XAAA2B0110），截至 2024 年 7 月 8日 24时止，公司已实际收到 12 名激励对象

缴纳的股票期权认购款人民币 16,160,000.00 元,并存入公司的资金账户。其中计入股本人

民币 4,000,000 元，计入资本公积人民币 12,160,000.00 元。本次行权变更前，公司的注

册资本为人民币 452,525,000.00 元，股本为人民币 452,525,000.00 元。本次行权变更后，

公司的注册资本为人民币 456,525,000.00 元，股本为人民币 456,525,000.00 元。 

本次行权所募集的资金，将全部用于补充公司流动资金。 

四、本次行权对公司的影响 

本次行权对公司股权结构不产生重大影响。根据公司 2024 年第一季度报告，归属于上

市公司股东的净利润为 118,244,540.32 元，基本每股收益为 0.2672 元/股，本次行权后公

司总股本增加，基本每股收益摊薄，摊薄后的 2024 年第一季度基本每股收益为 0.2649 元/

股。除此之外，本次行权不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。 

五、备查文件 

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的登记确认文件； 

（二）信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《陕西同力重工股份有限公司 2024

年 7月 8日验资报告》。 

 

 

 

陕西同力重工股份有限公司 

董事会 

2024年 8 月 7日 


